
KUPNÍ SMLOUVA  
                                              

  
I. Smluvní strany:  

  

Prodávající          :       Jaroslav Štemberk  

 Adresa                  :     Děkanská 248/13, 140 00 Praha 4  

IČO                      :     62372696  

DIČ                        :     CZ6112191503  

Zastoupený           :      Jaroslav Štemberkem  

 Bankovní spojení  :     Komerční banka, a.s., č.ú.: 391841041/0100  

  
Dále jen "prodávající"  

  

  

  

Kupující               :      Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské  

 Adresa                  :     Poděbradská 1/179, 190 00 Praha 9  

 IČO                      :    14891212  

 DIČ                       :     CZ14891212  

Zastoupený           :        Mgr. Josef Ležal, ředitel školy  

Bankovní spojení :      PPF BANKA, č.ú.: 2003600000/6000  

  
Dále jen "kupující"  

  

  

II. Předmět smlouvy  

  

Na základě objednávky č. XX/XXX/2017 ze dne X.X.2017 se prodávající zavazuje dodat zboží 

specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.  

  

  

III. Závazky smluvních stran  

  

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy specifikovaný v Příloze 

č. 1 do 31. srpna 2017.  

2. Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího předmět smlouvy a zaplatit kupní cenu podle článku  

IV / 2 b , a článku VIII. této smlouvy.  

  

  

IV. Povinnosti smluvních stran  

  

1.  Prodávající je povinen  

a) odevzdat kupujícímu předmět smlouvy řádně a včas v provedení v souladu s účelem smlouvy.  

b) poskytnout záruční servis za jakost předmětu smlouvy po dobu 24 měsíců od uvedení do provozu.  

c) zaškolení v rozsahu nezbytně nutném pro správnou obsluhu zařízení.  

  

2. Kupující je povinen  

a) zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu předmětu smlouvy.  

b) převzít od prodávajícího předmět smlouvy řádně a včas na stanoveném místě spolu s doklady  

vztahujícími se k předmětu smlouvy.  

  

  

V. Práva smluvních stran  

  

1. Prodávající je oprávněn:  

a) požadovat od kupujícího součinnost vedoucí ke splnění účelu smlouvy  

  

2. Kupující je oprávněn:  

a) požadovat od prodávajícího součinnost vedoucí ke splnění účelu smlouvy  



VI. Dodací podmínky  

  

1. Místo dodání předmětu smlouvy: SŠ COPTH, Poděbradská 508/12, 190 00 Praha 9 - Vysočany  

2. Čas dodání předmětu smlouvy: podle článku III / 1 této smlouvy.  

3. Způsob převzetí: osobně p. Leo Kubátem  

4. Způsob dopravy předmětu smlouvy na místo předání: prodávajícím.  

  

  

VII. Nabytí vlastnického práva k předmětu smlouvy  

  

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu smlouvy úplným uhrazením kupní ceny.  

  

  

VIII. Kupní cena   

  

1. Kupní cena předmětu smlouvy je 49.468,24 Kč bez DPH. tj. vč. DPH 21%  59.855,- Kč.  

2. Způsob úhrady kupní ceny předmětu smlouvy kupujícím:   

Po instalaci a uvedení technologií do provozu a současném potvrzení dodacího listu uhradí kupující 

prodávajícímu bankovním převodem na základě vystavené konečné faktury a daňového dokladu se 

splatností 14 dnů kupní cenu vč. DPH v absolutní hodnotě 59.855,- Kč.  

3. V případě změny sazby DPH před provedením fakturace bude provedena dodatečná změna  

 celkové ceny s DPH podle platné úrovně ke dni fakturace.  

  

  
IX. Podmínky odstoupení od smlouvy  

  

1. Po vzájemné dohodě po podepsání zvláštního dodatku k této smlouvě kupujícím i prodávajícím  

2. Jednostranně při porušení podstatných smluvních podmínek stanovených touto smlouvou  

  

  
X. Vznik, změna a zánik smlouvy  

  

1. Smlouva je platná a účinná okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 2. 

Zánik smlouvy vzniká splněním jejího účelu a předmětu, tj. úplným splněním povinností smluvních  

 stran dle této smlouvy nebo dohodou a to písemným dodatkem smlouvy.  

  

  
XI. Další ujednání  

  

1. Prodávající se zavazuje v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 zákona č. 104/2000 Sb. v platném  

znění, umožnit zjišťování veškerých údajů a podkladů vyplývajících z této smlouvy, nezbytně  

nutných pro kontrolu. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních  

orgánů České republiky.  

2. Tato smlouva se uzavírá na základě provedeného výběru dodavatelské firmy.  

  

  

  

  

 V  Praze dne 21.6.2017                                  V Praze dne 30.6.2017 

  

  

  

  

  

Prodávající ______________________                           Kupující ____________________  

  

   Jaroslav Štemberk         Mgr. Josef Ležal                  

              ředitel školy  

  



   
  

 


